
Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  

за период с 1 января по 31 декабря 2012 года  
 

Фамилия, инициалы 

судьи 

Должность Декларированный 

годовой доход 

(тыс. руб.) 

Перечень объектов недвижимого имущества, 

принадлежащих на праве собственности или 

находящихся в пользовании  

Перечень 

транспортных 

средств, 

принадлежащих 

на праве 

собственности 

(вид, марка) 

вид объектов 

недвижимости 

площадь 

объектов 

недвижимости 

(кв.м) 

страна 

расположения  

Амбалова С.М. 

 

председатель 

Двадцатого 

арбитражного 

апелляционного 

суда 

2305 

 

 

 

 

 

 

Жилой дом (1/2 

долевая собств) 

Садовый дом 

(1/2 долевая 

собств) 

Садовый дом 

(1/2 долевая 

собств) 

Земельный 

участок (1/2 

долевая собств) 

Земельный 

участок (1/2 

долевая собств) 

Земельный 

участок (1/2 

долевая собств) 

 

153 

 

40 

 

347 

 

604 

 

500 

 

547 

 

 

  

супруг  

 

245 

 

Жилой дом (1/2 

долевая собств) 

153 

 

 

 

- 



 

 

 

 

 

 

 

Садовый дом 

(1/2 долевая 

собств) 

Садовый дом 

(1/2 долевая 

собств) 

Земельный 

участок (1/2 

долевая собств) 

Земельный 

участок (1/2 

долевая собств) 

Земельный 

участок (1/2 

долевая собств) 

 

40 

 

347 

 

604 

 

500 

 

547 

 

 

 


